Gambaro, quondam Jacobi, publici Imperiali auctoritate notarij in millesimo

quadrigentesimo trigesimo nono, Indictione secunda , die duodecimo mensis

Novembris, a me Notario infrascripto viso et lecto, predicto procuratori et

mibi notario infrascripto ut publice persone stipulanti recipienti et acceptanti

plenissimam remissionem quietationem et assolutionem in perpetuum fccit

ac facit. Et hec omnia predictus ser Michael, procuratorio nomine supra-

scripto, ac vice et nomine suprascripti magnifici Gathamelate heredum et

successorum suorum, solenni stipulatione interveniente , promisit perpetuo

firma rata atque grata habere et tenere, attendere observare et adimplere,

et in nullo contrafacere dicere opponere, vel venire per se , vel per alium ,

seu alios, aliqua ratione jure via forma et causa, que dici vel imaginari posset

de jure usu consuetudine, vel de facto, injudicio, vel extra sub pena duca-

torum mille solenni stipulatione premissa quotiens quomodolibet contrafe-

cerit vel venerit, cum refectione omnium et singulorum damnorum expensa-

rum et interesse litis et extra. Qua pena soluta vel non, ac damnis expensis

et interesse refectis vel non, rata tamen maneant omnia et singula supra-

scripta. Pro quibus omnibus et singulis pìenius attendentis et firmiter ob-

servandis, predictus ser Michael, procuratorio nomine antedicto, ipsum ma-

gnificum Gatammelatam ac heredes et successores suos, ac omnia eorum bona

mobilia et immobilia, presentia et futura, ac omnia et singula bona mobilia

et immobilia, presentia et futura ', ac omnia et singula bona de generali

obligatione tacite excipiuntur. Renuntians propterea premissis omnibus ex-

ceptioni non sic geste rei, et non sic celebrati contractus, et exceptioni doli

mali, condictioni indebiti et sine causa, vel ex injusta causa, in factum action i

et metus fori privilegio, ac omnibus aliis et singulis legum auxiliis, eonsue-

tudinibus, constitutionibus, statutis et reformationibus, ac beneficiis, quibus

vel eorum aliqua contra premissa, vel eorum aliquod posset, seu vellet ali-

qualiter se tueri, rogatus me notarium infrascriptum quatenus de premissis

omnibus et singulis conficiam pnblicum instrumentum , totiens in formam

publicam redigendum, quotiens fuero requisitus.

Actum Vonetiis in ducali Palatio in Salla duarum naparum, presentibus

egregio et sapienti viro domino Francisco de la Siega degnissimo Cancellano

1 Inutile ripgtizionn di parole, o eerto sbaglio del copista.
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Venetiarum , ser David de Tevaldinis , ser Hieronymo de Nicola , ser Pe-